令和５(2023)年
８月29日(火)
第433号

令和５（2023）年８月29日　火曜日 （683）

告 示
栃木県告示第334号
　次の公印を廃止したので、栃木県公印規程（昭和49年栃木県訓令第15号）第12条の規定により告示する。
　　令和５（2023）年８月29日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

名 称
寸 法
（ミリメートル）

書 体 用 途 廃 止 期 日 廃 止 理 由

栃木県知事印⑫ 方28 てん書 出先機関専用
令和５（2023）年
３月31日

庁舎移転に伴う
公印管理者の変
更のため

栃木県県民生活部長印 方20 てん書 一般文書用
令和５（2023）年
３月31日

組織改編のため

栃木県国体・障害者ス
ポーツ大会局長印

方20 てん書 一般文書用
令和５（2023）年
３月31日

組織改編のため

栃木県課長印⑬ 方20 てん書 一般文書用
令和５（2023）年
３月31日

組織改編のため

栃木県県南高等看護専門
学院印

方25 てん書 一般文書用
令和５（2023）年
３月31日

組織改編のため

栃木県県南高等看護専門
学院長印

方20 てん書 一般文書用
令和５（2023）年
３月31日

組織改編のため

栃木県県南高等看護専門
学院長印

方28 てん書 表彰状等用
令和５（2023）年
３月31日

組織改編のため

栃木県県南高等看護専門
学院出納員印

方18 てん書 公所出納員用
令和５（2023）年
３月31日

組織改編のため

（文書学事課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第335号
　地方税法（昭和25年法律第226号）第144条の９第３項の規定により、軽油引取税に係る特約業者の指定を次

目　　　　　　 次

告　　　　示
○公印の廃止…………………………………………………………………………………………………………… 683
○軽油引取税に係る特約業者の指定の取消し……………………………………………………………………… 683
○都市計画の変更及び図書の縦覧…………………………………………………………………………………… 684

公　　　　告
○土地改良区役員の退任……………………………………………………………………………………………… 684
○開発行為の工事完了………………………………………………………………………………………………… 685

（684） 栃 木 県 公 報 第433号令和５（2023）年８月29日　火曜日

のとおり取り消したので告示する。
　　令和５（2023）年８月29日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

氏 名 又 は 名 称 主たる事務所又は事業所の所在地 指 定 取 消 年 月 日

株式会社石島商店 芳賀郡茂木町茂木2145 令和５（2023）年７月31日

（税務課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第336号
　都市計画法（昭和43年法律第100号）第21条第２項において準用する同法第18条第１項の規定により、都市
計画を変更したので、同法第21条第２項において準用する同法第20条第１項の規定により、次のとおり告示す
る。
　なお、同法第21条第２項において準用する同法第20条第２項の規定により、その関係図書を縦覧に供する。
　　令和５（2023）年８月29日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
Ⅰ
１　都市計画の種類及び名称
宇都宮都市計画道路３・４・701号西通り

２　都市計画を定める土地の区域
変更する部分
上三川町大字上蒲生の一部

３　縦覧場所
栃木県県土整備部都市計画課

Ⅱ
１　都市計画の種類及び名称
那須烏山都市計画道路３・５・２号山手通り
那須烏山都市計画道路３・６・１号中央通り

２　都市計画を定める土地の区域
変更する部分
那須烏山市中央１丁目及び３丁目の各一部

３　縦覧場所
栃木県県土整備部都市計画課

（都市計画課）
　───────────────────────────────────────────────

公 告
　　　○土地改良区役員の退任
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第17項の規定により、次のとおり土地改良区の役員について退
任の届出があったので、同条第18項の規定により公告する。
　　令和５（2023）年８月29日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

土 地
改 良 区 名

役職名
退 任 役 員
氏 名

就 任 役 員
氏 名

住 所
退 任
年 月 日

就 任
年 月 日

国 府
土地改良区 理 事 荒川　勝雄 栃木市大光寺町811

令 和 ５
（2023）.
７.29

（685）栃 木 県 公 報 第433号令和５（2023）年８月29日　火曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月3,120円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

（農地整備課）
　───────────────────────────────────────────────
　　　○開発行為の工事完了
　都市計画法（昭和43年法律第100号）第36条第２項の規定により、開発行為に関する工事の完了に係る検査
済証を交付したので、同条第３項の規定により公告する。
　　令和５（2023）年８月29日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

開 発 区 域
（工区に含まれる地域の名称）

開 発 許 可 を 受 け た 者

住 所 氏 名

矢板市山田字橋本71番２、72番３、74番４、
75番、75番２、76番１、77番１、96番、97
番、97番２、2175番１、2175番４、2175番
５、2176番１の一部、2177番の一部

那須塩原市二区町354番地３ 県北木材協同組合

河内郡上三川町大字上蒲生字野田193番１、
193番５、194番１、194番４

河内郡上三川町大字上蒲生194番地
１

北 條 隆 夫

河内郡上三川町大字上三川字冨士山3457番
１、3458番１、3459番１

宇都宮市西川田町934番地３ 株式会社無限開発

芳賀郡芳賀町大字西水沼字舟戸台2233番５、
2233番８

真岡市長田一丁目１番地12クオレッ
ティＤ202号室

髙 野 由 佳
髙 野 幸 男

下都賀郡壬生町大字壬生丁字六美66番24 下都賀郡壬生町幸町四丁目８番18号
パールハイツ82　825号

上 田 雄 司

下都賀郡野木町大字野渡字中沖238番１ 小山市大字雨ケ谷 795 番地１メ
ビュースタウンⅥＢ棟105号室

水 戸 　 亮

（都市計画課）
　───────────────────────────────────────────────